[bookmark: _GoBack]様式第13号(第11条関係)

特別設備等利用許可申請書
　　宮古島市教育委員会

　　教育長　　　　　　　　様
年　　月　　日
住所
団体名
申請者　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先

　　次のとおり特別の設備等を持ち込み利用したいので申請します。

	特別の設備の名称形状寸　　　　　法
数量

	設置場所日時

	設備を使用する理由

	備考

	　　上記のとおり許可します。
　　　　年　　月　　日

宮古島市教育委員会
教育長　　　　　　　　印

※宮古島市文化ホール条例及び同施行規則を遵守すること。
※太枠内は、記入しないでください。